33 Pruevase del texto en la l. cū quis decedens 37. s. Titia, onestis- sima foemina 6. ff. de legat. 3. l. qui testamentum, ff. de probationib. Bart. in l. si forte, num. 5. ff. de castrens. pecul. Deci. Alexand. & Ias. in l. si donatione, C. de collat. Cravet. latè, part. 1. s. proposi- tum, num. 63. cum seqq. Surd. consil. 546. numer. 4. Genu. lib. 1. quaest. 4. num. 17. 22. 23. & 81. cum seqq. Pareja, vbi sup. num. 46. Mantie. de tacit. lib. 2. titul. 6. num. 6.

34 Entre otros exemplos exemplifican esta resolucio dichos DD. en materias de enagenaciones de bienes de la Iglesia, y de menores, que son muy del intento, vtpotè, si se dize en el instrumento precedio la licencia del Obispo, y las demas solenidades.

35 Y así, aunque en dicho auto de sindicado estè enunciada la licencia, segun se supone en la Real duda, por resistir el derecho y no estar en facultad de las partes, no obra la pretensa confes- sion tacita, Genua. vbi sup. num. 80. dando por assentado, que las palabras enunciativas pruevan in his in quibus partes sibi praiudicare possunt : en el num. 81. dize :

36 Secus autem esset, si hac verba prolata essent super aliqua re cuius

liber.

libera disponendi facultas enantiatis non ad sit, vel super qua disponentes non habent potestatem, sibi praediciandi, eo enim in casu non induceretur probatio. Y en el num. 82. propone el exemplo de la Iglesia, y en el 83. dà la razon, y prosigue con otros exemplos.

37

Pareja, propuesta dicha resolucion, y exemplificada en los num. 46. y 47. dize en dicho num. 47. ibi: *His enim in speciebus licet contrahens, aut producus similia instrumenta videatur confiteri omnia in eis contenta esse vera, tam dispositiva verba, quam enuntiativa, tamen quia de enuntiativis non constat, nisi per confessionem contrahentium, aut producentium similia instrumenta, haec confessio nihil praediciat confitentibus.*

38

Y en el num. 48. dize: *Nihil enim quod confessione producta non obstante, pro ut non obstat possit, validè adversus simili instrumentum productum insurgere, negareque praedictas solemnitates enuntiatas in dicto instrumento, sicut posset negare ille ad cuius instantiam confectum fuerit, quod diligenter attende, ut plurimum Doctorum errores corrigere valent.*

39

Despues en el num. 49. refiere el consejo de Surdo, y concluye en el 50. por su opinion, con dicha inteligencia, y limitacion, ibi: *Dummodò alia verba enuntiativa non apponantur super actu in quo confitens sibi praediciare non valeat confitendo, quia illi iuris prohibitio resistit, quod sumè in hac materia nota, quia quotidianum non est.*